Systeme fiir Schienenfahrzeuge

E-1179034/BR

Rev. 00 (04/2012) - it

J PANNELLO DEL FRENO

BRT841-001

KNORR-BREMSE [



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

Indirizzo

KNORR-BREMSE Systeme flr Schienenfahrzeuge GmbH
Moosacher Straf3e 80

80809 Miinchen, Germany

Tel.:+49 (89) 3547-0

Fax.:+49 (89) 3547-2767

http://www.knorr-bremse.com

Modifiche tecniche

La KNORR-BREMSE SfS si riserva il diritto di apportare senza preavviso ed in qualsiasi momento
modifiche ai prodotti o alla presente documentazione.

In caso di modifiche ai prodotti il presente catalogo delle parti di ricambio perde la sua validita.
Ordinazione delle parti di ricambio

Per eseguire I'ordinazione di parti di ricambio € necessario il catalogo delle parti di ricambio piu re-
cente.

Nel caso in cui si renda necessaria la sostituzione di un prodotto, utilizzare esclusivamentepezzi ori-
ginali KNORR-BREMSE.

Categoria di pezzi soggetti a usura:

Significato dei codici di usura riportati nella colonna CU (codici di usura) della tabella seguente:

Ccu Definizione

A Sostituire questi pezzi ogni volta che si effettua uno smontaggio.

B Sostituire questi pezzi ogni volta che si effettua una revisione.

C Sostituire o ripassare questi pezzi ogni volta che essi presentano uno stato di usura cosi

avanzato da non garantire piu la funzionalita dell'apparecchio fino alla revisione successi-
va. Se sono necessarie ulteriori informazioni per il controllo di questi pezzi consultare le
istruzioni di revisione.

D Sostituire in linea di principio questi pezzi ogni volta che si effettua una revisione o una
manutenzione.

| pezzi che non sono contrassegnati con un codice d'usura devono essere sottoposti a un
controllo visivo. Se vengono rilevati danneggiamenti, sostituire i pezzi in questione.

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 2 /121



(9)] KNORR-BREMSE

Indice

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

1(((19))3 Knorr-Bremse Group

TO PANNELLO DEL FRENO 6
T FILTRO ARIA 15
T2  VALVOLA RITENUTA 17
T3  VALVOLA RELE' 19
T4 DISTRIBUTORE 21
T5 TRASF.DI PRESSIONE 25
T6 PARTE CENTRALE 27
T7 PARTE INFERIORE 29
T8 PARTE INFERIORE 31
T9 PISTONE 33
T10 TRASF.DI PRESSIONE 35
™ PARTE CENTRALE 37
T12 PARTE INFERIORE 40
T13 PARTE INFERIORE 42
T14 PISTONE 44
T15 VALV. RIDUT. PRES. 46
T16 VALV. RIDUT. PRES. 48
T17 ELETTROVALVOLA 50
T18 ELETTROVALVOLA 52
T19 VALV. RIDUT. PRES. 54
T20 VALV. RIDUT. PRES. 56
T21 VALVOLA RITENUTA 58
T22 DOPPIA VALV.RITEN. 60
T23 VALVOLA RITENUTA 62
T24 RUBINETTO A SFERA 64
T25 RUBINETTO 3/2 66
T26 RUBINETTO 3/2 68
T27 MODULO MICROINTER. 70
T28 RUBINETTO A SFERA 72
T29 RUBINETTO 3/2 74
T30 RUBINETTO 3/2 76
T31 MODULO MICROINTER. 78
T32 RUBINETTO A SFERA 80
T33 PRESSOSTATO 82
T34 FLANGIA INTERMEDIA 84
T35 PRESSOSTATO 86
T36 ELETTROVALVOLA 88
T37 VALVOLA ANALOGICA 90
T38 PRESA 92
T39 ELETTROVALVOLA 94
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
Pagina 3 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T40 ELETTROVALVOLA 96
T41 VALVOLA A PISTONE 98
T42 ELETTROVALVOLA 100
T43 VALV.PRECOMANDO 102
T44 PRESA 104
T45 TRASD.DI PRESSIONE 106
T46 ELETTROVALVOLA 108
T47 ELETTROVALVOLA 110
T48 RUBINETTO A SFERA 112
T49 VALV. RIDUT. PRES. 114
T50 VALV. RIDUT. PRES. 116
T51 FLANGIA INTERMEDIA 118
T52 FLANGIA INTERMEDIA 120

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 4 /121



Catalogo ricambi

(%] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-II79034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
Kit di pezzi originali per I'apparecchio
N. kit Tipo Testo No. di Denominazione
supplementare riferimento
OPK00255 Kit di revisione 171472/0650A VALV. RIDUT. PRES.
OPKO01819 Kit di revisione 1151660/024 ELETTROVALVOLA
OPKO00569 Kit di revisione 188002/A VALVOLA A PISTONE
OPK00257 Kit di revisione 1116356/1024 ELETTROVALVOLA
OPKO01442/024 Kit di revisione 1155549/024A ELETTROVALVOLA
OPKO00733 Kit di revisione 1151450/3 RUBINETTO 3/2
0OP00243 Kit di revisione 1174573/
2A1LEII74560/
2B1LE
OP01075 Kit di revisione | ENTL.BOHRUNG 1174573/
DIA4 2A1LEII74560/
2B1LE
OPKO00789 Kit di revisione |2-FACH 1157670/1 RUBINETTO 3/2
OP00242 Kit di revisione 1174581/
2B1LEII74553/
2A1LE
OP01074 Kit di revisione | ENTL.BOHRUNG 1174581/
DIA2 2B1LEII74553/
2A1LE
OPK00196 Kit di revisione 1140529 VALVOLA RITENUTA
OPKO00447 Kit di revisione 1140531 DOPPIA VALV.RITEN.
OPK00692 Kit di revisione |184377/...A 184377/
0500AI184377/
0180A
OPKO01631 Kit di revisione 1115976/024 ELETTROVALVOLA
OPK01805 Kit di revisione 171474/0380A VALV. RIDUT. PRES.
OP01694 Kit di revisione
OPKO01265 Kit di revisione 1151811/0171151811/
002
OPKO01072 Kit di revisione WBSTV200AA033 | DISTRIBUTORE
OPKO01604 Kit di revisione 189522 VALVOLA RITENUTA
1143916 Kit di revisione WBFIL100AA002 FILTRO ARIA

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.

Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 5/121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

TO: PANNELLO DEL FRENO

ET-1179034/BR

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 6 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

TO: PANNELLO DEL FRENO

ET-1179034/BR

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 7 /121



Doc. N
E-179034/BR

PANNELLO DEL FRENO

Catalogo ricambi
BRT841-001

KNORR-BREMSE

- it

Revisione: 00

PANNELLO DEL FRENO

TO

ET-1179034/BR

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.

Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 8 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

TO: PANNELLO DEL FRENO

ET-1179034/BR

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 9/121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

TO: PANNELLO DEL FRENO

ET-1179034/BR

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 10 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

TO: PANNELLO DEL FRENO

ET-1179034/BR

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 11/ 121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-II79034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
TO0: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1179034/BR PANNELLO DEL FRENO
1 1179034/CH 1 pz TELAIO CHASSIS
2 WBFIL100AA002 2 pz FILTRO ARIA 15
FIL100-002
3 189522 1 pz VALVOLA RITENUTA 17
ZRVT-T
4 1146182 10 pz RACCORDO DI CONTR
K1-ES
5 [171236/A 1 pz VALVOLA RELFE' 19
KRV
6 WBSTV200AA033 2 pz DISTRIBUTORE 21
STV200-033
7 1148103/067 1 pz TRASF.DI PRESSIONE 25
EDU110/067
8 1148103/069 1 pz TRASF.DI PRESSIONE 35
EDU111/069
9 [177479/008 1 pz VALV. RIDUT. PRES. 46
DMV7-T
10 171474/0380A 1 pz VALV. RIDUT. PRES. 48
DMV16/T-3,8
11 STK8682/024 1 pz ELETTROVALVOLA 50
WMV5S-ZEST
12 184377/0180A 1 pz VALV. RIDUT. PRES. 54
DMV16A/T
13 184377/0500A 1 pz VALV. RIDUT. PRES. 56
DMV16A/T
14 1167897 1 pz VALVOLA RITENUTA 58
RV19-T
15 1140531 1 pz DOPPIA VALV.RITEN. 60
DRV7D-TSO
16 1140529 1 pz VALVOLA RITENUTA 62
DRV7-T
17 [174553/2A1LE 1 pz RUBINETTO A SFERA 64
SK-T-DN7E-SM
18 1157670/1 2 pz RUBINETTO 3/2 66
DHO07-TS1
19 [174573/2A1LE 3 pz RUBINETTO A SFERA 72
SK-T-DN19E-SM
20 1151450/3 1 pz RUBINETTO 3/2 74
DHO07-TS1
21 [174581/2B1LE 8 pz RUBINETTO A SFERA 80
SK-T-DN7E
22 C132642 1 pz PIASTRA CIECA
23 1153565/T002F 4 pz PRESSOSTATO 82
DS-2004
24 198125/A 2 pz FLANGIA INTERMEDIA 84
25 [153565/T050S 1 pz PRESSOSTATO 86
DS-2004

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 12 /121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-II79034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
TO0: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
26 C115366 1 pz PIASTRA CIECA
27 1155549/024A 6 pz ELETTROVALVOLA 88
WMV 1.0-NT
28 188184/3A 1 pz VALVOLA ANALOGICA 90
EV221-T
29 1116356/1024 2 pz ELETTROVALVOLA 94
WMVO01-ZEST
30 188002/A 2 pz VALVOLA A PISTONE 98
WKV3000-T
31 1135827/05520 1 pz PRESSOSTATO B
MCS11-SOND910-G+S6-MCS
32 1135827/06020 1 pz PRESSOSTATO B
MCS11-SOND910-G+S6-MCS
33 1167043/024A 2 pz ELETTROVALVOLA 100
WMV1.1-NT
34 179211/024 1 pz VALV.PRECOMANDO 102
KBRXI-FT
35 STN29889 1 pz TRASD.DI PRESSIONE B 106
DG10
37 1151660/024 1 pz ELETTROVALVOLA 108
EMV852-ZEST
38 [174560/2B1LE 1 pz RUBINETTO A SFERA 112
SK-T-DN19E
39 [177479/012 1 pz VALV. RIDUT. PRES. 114
DMV7-T
40 171472/0650A 1 pz VALV. RIDUT. PRES. 116
DMV15/T-6,5
41 61717/A 2 pz FLANGIA INTERMEDIA 118
42 C105829 3 pz PIASTRA ADATTATR.
43 C113091 5 pz PIASTRA ADATTATR.
44 WB411368A 2 pz RACC. CONTROLLO
45 C132014 1 pz SILENZIATORE
46 C125038 1 pz PORTAGOMMA
47 C92569 1 pz RONDELLA D.FILTRO
48 469029 1 pz ANELLO ELASTICO 10X1
50 B46822/78 1 pz ORIFIZIO CALIBRATO
51 462968 68 pz PIATTELLO 6
52 450862 36 pz PIATTELLO 8
53 450857 10 pz PIATTELLO 5
54 469658 8 pz DISCO DI SERRAGGIO 208 B
55 OR114000 11 pz O-RING 15,54x2,62 B
56 B43237 2 pz O-RING B
57 K4140 6 pz O-RING B
58 474096 10 pz VITE T.C. M5X40
59 458025 8 pz VITE T.C. M3X10
60 468350 18 pz VITE T.C. M6X25

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 13 /121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
TO0: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
61 468266 18 pz VITE T.C. M6X30
62 468337 10 pz VITE T.C. M6X55
63 466935 12 pz VITE T.C. M6X70
64 466691 4 pz VITE T.C. M6X40
65 468598 2 pz VITE T.C. M6X60
66 N30603618P 2 pz VITE T.C. M6X80
68 468705 4 pz VITE T.C. M8X90
69 470784 6 pz VITE T.C. M8X70
70 466433 8 pz VITE T.C. M8X50
71 465547 4 pz VITE T.C. M8X25
72 468703 2 pz VITE T.C. M8X35
73 468699 2 pz VITE T.C. M8X80
74 469610 6 pz VITE T.C. M8X95
75 468698 8 pz VITE T.C. M8X110
77 N30604528P 4 pz VITE T.C. M8X130
78 469181 2 pz VITE T.C. M10X40
79 469852 2 pz VITE T.C. M10X150
80 450864 4 pz PIATTELLO 10
81 W3617517L 74 pz RIVETTO CIECO TAP/D329, A
2,4X7,4
82 W3617553X 36 pz RIVETTO CIECO TTP/ A
5374X10,5
84 N62882/008 29 pz GUARNIZIONE PIANA
85 N53570 1 pz TARGHETTA
86 N62882/002 2 pz PRESA
87 469965 2 pz SPINA CIECA M16X1,5
88 N62882/009 2 pz VITE GODRONATA
89 456302 6 pz PIATTELLO 4
90 469066 6 pz VITE T.C. M4X16
91 W40702545 2 pz O-RING 15X2 B
92 1151467 6 pz FLANGIA INTERMEDIA 120
93 470124 12 pz VITE T.C. M6X95
95 B46822/43 1 pz ORIFIZIO CALIBRATO
96 W4720852QJ 1 pz PIASTRA SPINE
97 N59221 1 pz SPINA
98 W4720852QT 1 pz PIASTRA SPINE
99 C162180 1 pz KIT TARGHETTE
100 | STN37954 1 pz CONNESSIONI ELETT.
BRT841

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.

Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 14/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T1: FILTRO ARIA

1 4/% N

ET-WBFIL100AAQ02

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 15/ 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T1: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK

WBFIL100AA002 FILTRO ARIA
1 - WB304222A 1 pz CORPO
3 - WB411639 1 pz ANELLO
4 004 1143916 WB411640 1 1 pz FILTRO C
5 005 1143916 WB405324 1 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
6 006 1143916 B76832 1 1 pz O-RING B
7 - WB411357 1 pz COPERCHIO
8 008 1143916 468861 1 1 pz ANELLO ELASTICO A

42X1,75
10 - 476507 1 pz SPINA CILINDRICA
6X12
11 oM 1143916 B72767 2 2 pz O-RING A
14 - B72512 1 pz TARGHETTA
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 16 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T2: VALVOLA RITENUTA

ET-189522

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 17 /121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T2: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
189522 VALVOLA RITENUTA

1 - STK1547 1 pz CORPO

2 002 OPKO01604 C91468 2 2 pz CONO DELLA B
VALVOLA

3 " K1996 2 pz GUIDA

4 - 455426 2 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
1101

5 005 OPKO01604  A40125/1 2 2 pz O-RING B

6 006 OPKO01604  K4140 3 3 pz O-RING A

7 007 OPK01604 469024 2 2 pz ANELLO ELASTICO A
19X1

8 - B72511 1 pz TARGHETTA

9 - 476484 2 pz RIBATTINO A
3x4

10 - 462384 2 pz SPINA CILINDRICA
4X10

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 18 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T3: VALVOLA RELFE’

ET-11T71236/A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 19/ 121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE

PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T3: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1171236/A VALVOLA RELEFE'

1 1169319 1 pz CORPO C

2 WB307192A 1 pz FILTRO NYLON D

3 B51209 2 pz O-RING B

4 B65843 3 pz O-RING B

5 C135924 1 pz SEDE VALVOLA

6 B44910 1 pz O-RING B

7 C138058 1 pz PUNTALE D. VALVOLA C

8 758772/N 1 pz PIATTELLO VALVOLA B

9 758387/SFN 1 pz MOLLA DI PRESSIONE C

10 758719/N 1 pz USCITA / SCARICO B

11 W4072568AL 1 pz O-RING 34,60X2,62 B

12 451006 1 pz ANELLO ELASTICO 42X1,75 A

14 B44911 1 pz O-RING B

15 758609/N 1 pz SILENZIATORE C

16 758392/N 1 pz SILENZIATORE B

17 465688 2 pz PIATTELLO 6

18 452021 2 pz VITE T.E. M6X20

19 C135925 1 pz CORPO DI GUIDA C

20 468234 3 pz VITE T.C. M6X16

21 C138326 1 pz PIATTELLO MEMBRANA

22 B91425 1 pz O-RING B

23 C134317 1 pz MEMBRANA B

24 C141785 1 pz BUSSOLA C

25 171237 1 pz COPERTURA CESTELLO

26 C140174/K 1 pz O-RING B

28 451584 4 pz VITE T.C. M6X20

29 466962 1 pz VITE T.C. M5X12

30 B43364 1 pz O-RING B

31 467535 1 pz SPINA CILINDRICA 5M6X20

32 C141980 1 pz SEMIFASCIA

33 462326 2 pz PIATTELLO 5

34 458709 2 pz VITE T.E. M5X18

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 20 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T4: DISTRIBUTORE

ET-WBSTV200AA033

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 21 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T4: DISTRIBUTORE

ET-WBSTV200AA033

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 22 / 121



Catalogo ricambi

(3 KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T4: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
WBSTV200AA033 DISTRIBUTORE
1 - WB201520BR 1 pz CORPO
4 004 OPKO01072 465687 1 1 pz DADO ESAGONALE
M8
5 - WB410788A 1 pz VITE
6 006 OPK01072 466031 1 1 pz ANELLO DI BLOCCO
A08
7 007 OPK01072 465687 1 1 pz DADO ESAGONALE
M8
10 - C93279 1 pz PIATTELLO MOLLA
1 - WB410721A 1 pz MOLLA C
12 - C93281 1 pz PIATTELLO MOLLA
13 013 OPK01072 N3828682-P 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
72X2.5
16 - 1173172 1 pz COPERCHIO
STV200-
18 - WB410782D 1 pz ANELLO
19 019 OPKO01072 W40705665 1 1 pz O-RING B
34,65X1,78
20 020 OPK01072 WB405564 1 1 pz MEMBRANA PIANA B
21 - WB405485 1 pz PIATTELLO MOLLA
22 022 OPK01072 WB400052A 1 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
23 023 OPKO01072 C140721 1 1 pz PUNTALE D. VALVOLA |B
24 024 OPK01072 461151 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
40X1,75
26 - WB414978A 1 pz PIATT.DI PRESSIONE
27 - WB306838A 1 pz ASSIEME VALVOLA
28 028 OPK01072 W40703125 1 1 pz O-RING B
18,77X1,78
29 029 OPK01072 WB415155-R 1 1 pz MEMBRANA B
31 - WB203134A 1 pz PEZZO INTERMEDIO
32 032 OPKO01072 462357 1 1 pz ANELLO K KNORR B
16.8
35 - C134235 1 pz ANELLO
36 - C134233 1 pz PIATT.DI PRESSIONE
37 037 OPK01072 WB415156-R 1 1 pz MEMBRANA B
39 - WB418636A 1 pz ANELLO
41 041 OPK01072 W40701045 1 1 pz O-RING B
7,66X1,78
43 - WB303831 1 pz PIATTELLO
44 - WB410787D 1 pz SUPPORTO
45 - 463988 1 pz SFERA
8MM G20

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 23 / 121



Catalogo ricambi

Doc. N.
«®» KNORR- BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T4: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
47 047 OPKO01072 452059 4 4 pz VITE T.E.
M8X25
51 051 OPK01072  WB405875A 1 1 pz FILTRO NYLON D
52 052 OPKO01072 B95693 3 3 pz O-RING B
56 " WB413060A 1 pz TARGHETTA
57 - 476134 2 pz VITE
PEM3x6
59 059 OPK01072 501349 0.15 1 m FILO
DR 0,5
60 060 OPKO01072 502627 1 1 pz PIOMBINO A2FORI
8,56X8,5
62 - WB415538A 1 pz VITE STROZZATRICE
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 24 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T5: TRASF.DI PRESSIONE

| ,~
5
ET-1148103/...

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 25/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR- BREMSE PANNELLO DEL FRENO 790848
BRT841-001 Revisione: 00 - it

T5: | Dati dell'ordinazione:

Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina

1148103/067 TRASF.DI PRESSIONE

1 1154535/011 1 pz PARTE CENTRALE 27

2 1151811/002 1 pz PARTE INFERIORE 29

3 1151877/001 1 pz COPERCHIO

3.3 469240 1 pz O-RING 83,0X2 B

4 460955 4 pz VITE T.E. M6X22

5 451735 2 pz VITE T.E. M6X70

6 452021 2 pz VITE T.E. M6X20

7 B72511 1 pz TARGHETTA

8 A40125/13 5 pz O-RING B

9 W40703835 2 pz O-RING 22,22X2,62 B

10 WB307192A 2 pz FILTRO NYLON D

11 W40701475 3 pz O-RING 9,19X2,62 B

12 B28846/1 1 pz O-RING B

15 476134 2 pz VITE PEM3x6
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

Knorr-Bremse Group Pagina 26 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

T6: PARTE CENTRALE

41
32

38
39

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.

Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

1(((19))3 Knorr-Bremse Group

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

ET-1154535/011

Pagina 27 / 121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE

PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T6: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1154535/011 PARTE CENTRALE

1 1154574 1 pz CORPO

1.4 129225 1 pz TAPPO DI SFIATO

2 C94239/1 1 pz ASSIEME VALVOLA C

3 C94223 1 pz ASSIEME VALVOLA C

4 C94237/1 1 pz ANELLO C

5 C94238/1 1 pz PIATT.DI PRESSIONE

6 C103294 1 pz MEMBRANA A COLLARE B

7 C94528 1 pz BUSSOLA D'USURA C

10 C103147 1 pz MEMBRANA B

11 C94227/3 1 pz ANELLO C

12 C94226 1 pz ANELLO

15 C94222/3 1 pz PIATT.DI PRESSIONE

17 C107440/1 1 pz ANELLO C

23 K5101 1 pz O-RING B

24 C98818 1 pz BUSSOLA DI GUIDA C

26 C98817 1 pz BUSSOLA VALVOLA C

27 C103243 1 pz PIATTELLO

28 A40125/18 1 pz O-RING B

29 C94265 1 pz BILANCIERE C

30 C106478 2 pz PERNO Cc

31 450939 2 pz ANELLO ELASTICO 5X0,6 A

32 C98796/A 1 pz COPERCHIO

34 A87149 1 pz MOLLA DI PRESSIONE B

35 C98803 1 pz PIATTELLO VALVOLA B

36 W40702535 1 pz O-RING 15,6X1,78 B

38 A95468 1 pz O-RING B

39 W40707175 1 pz O-RING 45,69X2,62 B

41 452021 2 pz VITE T.E. M6X20

46 W40701045 1 pz O-RING 7,66X1,78 B

47 C94233/6 1 pz TAPPO DI TENUTA C

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 28 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T7: PARTE INFERIORE

ET-1151811/7. ..

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 29 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T7: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1151811/002 PARTE INFERIORE
1 - 1154150/1 1 pz PARTE INFERIORE 31
2 - A53218/2 1 pz PIASTRA D'ACCIAIO C
3 - A53218/1 1 pz PIASTRA D'ACCIAIO C
4 004 OPKO01265 A69376 1 1 pz CUSCINETTO AD AGHI | B
5 - 1151983 1 pz PISTONE 33
6 - 465917 4 pz RASAMENTO
10X16X1,5
7 - C105150 2 pz GUIDA Cc
8 - 1177532 1 pz COPERCHIO Cc
9 " C105168 1 pz COPERCHIO
11 - 475012 3 pz SPINA CILINDRICA
4M6X10
12 012 OPK01265 450944 2 2 pz ANELLO ELASTICO A
10X1
13 - 452007 2 pz VITE T.E.
M6X10
14 - 466006 2 pz VITE T.E.
M6X16
16 - 466213 2 pz VITE TESTA SVASATA
M4X10
17 - C122974 1 pz MOLLA B
18 - 452029 2 pz VITE T.E.
M6X30
19 - A99742 1 pz PERNO C
20 020 OPKO01265 146367 1 1 pz VALVOLA DI SFIATO B
21 - C141199 1 pz LAMIER.D.SICUREZZA
22 - 452007 1 pz VITE T.E.
M6X10
24 - C105146 1 pz VITE SENZA TESTA
25 - 451082 1 pz VITE SENZA TESTA
M6X18
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 30 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T8: PARTE INFERIORE

ET-1154150/1

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 31/ 121



Catalogo ricambi

Doc. N.
«®» KNORR- BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T8: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1154150/1 PARTE INFERIORE
1 - C135122 1 pz PARTE INFERIORE
2 - C106714/1 1 pz BUSSOLA C
3 001.003 |OPK01265 K3074 1 1 pz O-RING B
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 32 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T9: PISTONE

ET-1151983

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 33 /121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T9: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1151983 PISTONE
1 " C95057 1 pz PEZZO INTERMEDIO C
2 - C105993 1 pz VITE DI BATTUTA
3 " C105149 1 pz COPERCHIO
4 - C105148 1 pz ARRESTO, BATTUTA
5 " C105147 1 pz VITE
6 005.006 |OPK01265 A64261 1 1 pz O-RING B
7 005.007 |OPK01265 A40125/2 1 1 pz O-RING B
8 - 474644 1 pz SPINA CILINDRICA
3M6x5
9 " 463054 1 pz DADO ESAGONALE A
BM12
10 005.010 |OPK01265 459748 1 1 pz ANELLO K KNORR B
36.2
11 005.011 |OPK01265 450942 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
8X0,8
12 005.012 |OPK01265 A40125/7 1 1 pz ANELLO TORICO B
13 " C137995 1 pz PIATTELLO MOLLA
14 - 470913 1 pz DADO+FORI RADIALI
M10X1
18 - 452308 1 pz DADO ESAGONALE
M10X1
19 - C136370 1 pz TARGHETTA
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 34 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T10: TRASF.DI PRESSIONE

d
ET-1148103/. ..

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 35/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T10: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1148103/069 TRASF.DI PRESSIONE
1 1154535/030 1 pz PARTE CENTRALE 37
2 1151811/017 1 pz PARTE INFERIORE 40
3 1151877/001 1 pz COPERCHIO
3.3 469240 1 pz O-RING 83,0X2 B
4 460955 4 pz VITE T.E. M6X22
5 451735 2 pz VITE T.E. M6X70
6 452021 2 pz VITE T.E. M6X20
7 B72511 1 pz TARGHETTA
8 A40125/13 5 pz O-RING B
9 W40703835 2 pz O-RING 22,22X2,62 B
10 WB307192A 2 pz FILTRO NYLON D
11 W40701475 3 pz O-RING 9,19X2,62 B
12 B28846/1 1 pz O-RING B
15 476134 2 pz VITE PEM3x6

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 36 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T11: PARTE CENTRALE

ET-1154535/030

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 37 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T11: PARTE CENTRALE

ET-1154535/030

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 38 / 121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE

PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T11: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1154535/030 PARTE CENTRALE

1 1154574 1 pz CORPO C

1.4 129225 1 pz TAPPO DI SFIATO

2 C94239/1 1 pz ASSIEME VALVOLA C

3 C94223 1 pz ASSIEME VALVOLA C

4 C94237/1 1 pz ANELLO

5 C94238/1 1 pz PIATT.DI PRESSIONE

6 C103294 1 pz MEMBRANA A COLLARE B

7 C94528 1 pz BUSSOLA D'USURA C

10 C103147 1 pz MEMBRANA B

11 C94227/4 1 pz ANELLO

12 C94226 1 pz ANELLO

13 C103146 1 pz MEMBRANA B

15 C94222/4 1 pz PIATT.DI PRESSIONE

16 A43980 1 pz O-RING B

17 C94229 1 pz ANELLO C

18 C94225 1 pz PEZZO INTERMEDIO C

19 W3830126BF 1 pz ANELLO SPALLAMENTO A

20 WB408892A 1 pz PIATTELLO

21 WB409238A 1 pz MOLLA C

22 462578 1 pz ANELLO K KNORR 36.8 B

23 K5101 1 pz O-RING B

24 C98818 1 pz BUSSOLA DI GUIDA C

26 C98817 1 pz BUSSOLA VALVOLA C

27 C103243 1 pz PIATTELLO

28 A40125/18 1 pz O-RING B

29 C94265 1 pz BILANCIERE C

30 C106478 2 pz PERNO C

31 450939 2 pz ANELLO ELASTICO 5X0,6 A

32 C98796/A 1 pz COPERCHIO

34 A87149 1 pz MOLLA DI PRESSIONE B

35 C98803 1 pz PIATTELLO VALVOLA B

36 W40702535 1 pz O-RING 15,6X1,78 B

38 A95468 1 pz O-RING B

39 W40707175 1 pz O-RING 45,69X2,62 B

41 452021 2 pz VITE T.E. M6X20

42 C94240 1 pz PIATTELLO

43 WB410453 1 pz MOLLA C

46 W40701045 1 pz O-RING 7,66X1,78 B

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 39 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T12: PARTE INFERIORE

ET-1151811/011

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 40 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T12: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1151811/017 PARTE INFERIORE
1 - 1154150/1 1 pz PARTE INFERIORE 42
2 - A53218/2 1 pz PIASTRA D'ACCIAIO C
3 - A53218/1 1 pz PIASTRA D'ACCIAIO C
4 004 OPKO01265 A69376 1 1 pz CUSCINETTO AD AGHI |B
5 - 1151983 1 pz PISTONE 44
6 - 465917 4 pz RASAMENTO
10X16X1,5
7 - C105150 2 pz GUIDA C
8 - 1177532 1 pz COPERCHIO C
9 - C105168 1 pz COPERCHIO
1" - 475012 3 pz SPINA CILINDRICA
4M6X10
12 012 OPK01265 450944 2 2 pz ANELLO ELASTICO A
10X1
13 - 452007 2 pz VITE T.E.
M6X10
14 - 466006 2 pz VITE T.E.
M6X16
16 - 466213 2 pz VITE TESTA SVASATA
M4X10
17 - C142080 1 pz MOLLA B
18 - 452029 2 pz VITE T.E.
M6X30
19 - A99742 1 pz PERNO C
20 020 OPKO01265 146367 1 1 pz VALVOLA DI SFIATO B
21 - C141199 1 pz LAMIER.D.SICUREZZA
22 - 452007 1 pz VITE T.E.
M6X10
24 - C105146 1 pz VITE SENZA TESTA
25 - 451082 1 pz VITE SENZA TESTA
M6X18

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 41 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T13: PARTE INFERIORE

ET-1154150/1

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 42 / 121



Catalogo ricambi

Doc. N.
«®» KNORR- BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T13: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1154150/1 PARTE INFERIORE
1 - C135122 1 pz PARTE INFERIORE
2 - C106714/1 1 pz BUSSOLA C
3 001.003 |OPK01265 K3074 1 1 pz O-RING B
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 43 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T14: PISTONE

ET-1151983

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 44 / 121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T14: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1151983 PISTONE
1 " C95057 1 pz PEZZO INTERMEDIO C
2 - C105993 1 pz VITE DI BATTUTA
3 " C105149 1 pz COPERCHIO
4 - C105148 1 pz ARRESTO, BATTUTA
5 " C105147 1 pz VITE
6 005.006 |OPK01265 A64261 1 1 pz O-RING B
7 005.007 |OPK01265 A40125/2 1 1 pz O-RING B
8 - 474644 1 pz SPINA CILINDRICA
3M6x5
9 " 463054 1 pz DADO ESAGONALE A
BM12
10 005.010 |OPK01265 459748 1 1 pz ANELLO K KNORR B
36.2
11 005.011 |OPK01265 450942 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
8X0,8
12 005.012 |OPK01265 A40125/7 1 1 pz ANELLO TORICO B
13 " C137995 1 pz PIATTELLO MOLLA
14 - 470913 1 pz DADO+FORI RADIALI
M10X1
18 - 452308 1 pz DADO ESAGONALE
M10X1
19 - C136370 1 pz TARGHETTA
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 45/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T15: VALV. RIDUT. PRES.

ET-1177479/7. .1

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 46 / 121



Catalogo ricambi

(3 KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T15: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1177479/008 VALV. RIDUT. PRES.
1 - STK5309 1 pz CORPO C
2 002 OP01694 1157674 1 1 pz ASTA VALVOLA B
3 003 OP01694 1177481 1 1 pz PISTONE B
4 - C152052 1 pz ASTUCCIO MOLLA
5 - K9157 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
6 - A38490 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
8 - C109817 1 pz GUIDA C
9 - K5094 1 pz PIATTELLO MOLLA
10 - K5060 1 pz SEDE VALVOLA C
1" - C79806 1 pz PIATTELLO
12 012 OP01694 K4140 2 2 pz O-RING B
13 013 OP01694 K5101 1 1 pz O-RING B
16 - B72511 1 pz TARGHETTA
17 - K5483 1 pz PEZZO DISTANZIAT.
18 - K5440 1 pz VITE T.E.
19 - A62440 1 pz TARGHETTA IDENTIF.
20 020 OP01694 C124231 1 1 pz MEMBRANA B
21 021 OP01694 458142 1 1 pz ANELLO K KNORR B
40.2
22 022 OP01694 C75238/017 1 1 pz ANELLO V A
23 023 OP01694 468490 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
22X1
24 024 OP01694 465958 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
24X1,2
25 - 453016 2 pz RIBATTINO A
3X4
26 - 462384 2 pz SPINA CILINDRICA
4X10
28 - 468895 4 pz VITE T.C.
M4X30
29 029 OP01694 502627 1 1 pz PIOMBINO A2FORI A
8,5X8,5
30 - 465687 1 pz DADO ESAGONALE
M8
31 031 OP01694 501349 0.150.15|m FILO A
DR 0,5
32 032 OP01694 462642 1 1 pz ANELLO K KNORR B
10.8
33 - 453017 1 pz RIBATTINO A
3X6

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 47 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T16: VALV. RIDUT. PRES.

ET-171474/0380A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 48 / 121



Catalogo ricambi

(] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T16: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
171474/0380A VALV. RIDUT. PRES.
1 - 1161668 1 pz CORPO
2 ‘002 OPKO01805 B90250 1 1 pz DOPP.SEDE VALVOLA |B
3 - A30485/9 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
4 ‘004 OPK01805 A40125/3 1 1 pz O-RING B
5 - C114916 1 pz COPERCHIO
6 - 459785 1 pz PIATTELLO
12.2
7 - C124432 1 pz PUNTALE D. VALVOLA
8 - B25825 1 pz PISTONE
9 009 OPKO01805 459014 1 1 pz ANELLO K KNORR B
11.2
10 010 OPK01805 B25773 1 1 pz MEMBRANA A B
COLLARE
11 - B31866 1 pz PIATTELLO
12 012 OPK01805 B43723/2 2 2 pz O-RING A
13 - STK8935 1 pz ASTUCCIO MOLLA
14 - 465687 1 pz DADO ESAGONALE
M8
15 - B28731 1 pz VITE T.E.
16 - A78374 1 pz PIATTELLO MOLLA
17 - A62245 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
18 - C123418 1 pz ANELLO INTERMEDIO
19 019 OPK01805 466031 2 2 pz ANELLO DI BLOCCO A
A08
20 - 452065 2 pz VITE T.E.
M8X35
21 - 476507 1 pz SPINA CILINDRICA
6X12
22 022 OPK01805 A62331/5 2 2 pz ANELLO DENTATO A
23 023 OPKO01805 A48855 2 2 pz FILTRO METALLICO B
24 024 OPK01805 STK71/14 2 2 pz TENUTA FILETTATURA |B
25 - 451514 2 pz TAPPO FILETTATO
G1/4A
26 026 OPK01805 465958 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
24X1,2
27 027 OPKO01805 501349 02 02 |m FILO A
DR 0,5
28 - A62440 1 pz TARGHETTA IDENTIF.
29 029 OPKO01805 502627 1 1 pz PIOMBINO A2FORI A
8,5X8,5
31 - B72511 1 pz TARGHETTA
32 - 453016 2 pz RIBATTINO A
3X4

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 49 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T17: ELETTROVALVOLA

ET-STK8682/024

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 50 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T17: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
STK8682/024 ELETTROVALVOLA
1 STK8699 1 pz CORPO
2 STK8700 1 pz PZ.SUPERIOR.CARTER
2.2 | A52014/1 1 pz BUSSOLA A SECCO
3 STK8705 1 pz PISTONE B
3.1 K8724 1 pz PERNO
3.2 |K9117 1 pz PISTONE
4 1115976/024 1 pz ELETTROVALVOLA 52
ZES-01
5 K5625 2 pz BUSSOLA VALVOLA
6 K4177 2 pz PIATTELLO VALVOLA B
7 K3075 2 pz BUSSOLA DI GUIDA
8 K5635 2 pz PUNTALE D. VALVOLA
9 K4140 5 pz O-RING A
10 Ke425 2 pz MOLLA DI PRESSIONE C
11 K4059 2 pz MOLLA DI PRESSIONE C
12 B33742 2 pz O-RING B
13 A4T7412 2 pz O-RING B
14 B72511 1 pz TARGHETTA
15 A70316 1 pz O-RING B
16 462575 4 pz ANELLO K KNORR 13.8 B
17 457805 2 pz ANELLO ELASTICO 28X1,2 A
18 453016 2 pz RIBATTINO 3X4
19 461482 1 pz ANELLO K KNORR 421 B
20 456485 4 pz VITE T.C. M4X40
21 466882 4 pz ANELLO DI BLOCCO B04
22 AB3797 1 pz FILTRO DI SFIATO B

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 51/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T18: ELETTROVALVOLA

ET-1115976/024

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 52 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T18: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1115976/024 ELETTROVALVOLA

1 - 1115977/024 1 pz BOBINA MAGNETE

1.3 003 OPKO01631 B78420 2 2 pz O-RING B

2 002 OPK01631 187533 1 1 pz SISTEMA B

D'ANCORAGG

3 - B78412 1 pz RONDELLA ELASTICA

4 - B78411 1 pz DADO ESAGONALE

5 - KZM11952 1 pz PIATTELLO

6 - KZM11953 1 pz VITE T.C.

10 - C154597 1 pz TARGHETTA

11 - KZM12610 1 pz CODICE A BARRE
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

Knorr-Bremse Group Pagina 53 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T19: VALV. RIDUT. PRES.

ET-184377/...A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 54 / 121



Catalogo ricambi

(] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T19: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
184377/0180A VALV. RIDUT. PRES.
1 - 1158843 1 pz CORPO
2 002 OPKO00692 A40125/3 1 1 pz O-RING B
3 - B72746 1 pz ASSIEME VALVOLA C
4 - B72747 1 pz PISTONE
5 005 OPKO00692 466031 2 2 pz ANELLO DI BLOCCO B
AO8
6 - 452065 2 pz VITE T.E.
M8X35
7 - B72511 1 pz TARGHETTA
8 - 453016 2 pz RIBATTINO A
3X4
9 009 OPKO00692 501349 02 02 |m FILO A
DR 0,5
10 010 OPKO00692 502627 1 1 pz PIOMBINO A2FORI A
8,5X8,5
11 - AB62440 1 pz TARGHETTA IDENTIF.
12 ‘012 OPKO00692 B43723/2 2 2 pz O-RING B
13 - C114916 1 pz COPERCHIO
14 - A30485/9 1 pz MOLLA DI PRESSIONE |C
15 ‘015 OPK00692 B74772 1 1 pz PIATTELLO VALVOLA |B
16 - 459785 1 pz PIATTELLO
12.2
17 017 OPK00692 B25773 1 1 pz MEMBRANA A B
COLLARE
18 - C119169 1 pz ANELLO INTERMEDIO
19 019 OPKO00692 459014 1 1 pz ANELLO K KNORR B
1.2
20 - B31866 1 pz PIATTELLO
21 - 476507 1 pz SPINA CILINDRICA
6X12
22 - AB2245 1 pz MOLLA DI PRESSIONE |C
23 - A78374 1 pz PIATTELLO MOLLA
24 024 OPKO00692 465958 1 1 pz ANELLO ELASTICO B
24X1,2
26 - STK8935 1 pz ASTUCCIO MOLLA
27 - 465687 1 pz DADO ESAGONALE
M8
28 - B28731 1 pz VITE T.E.
29 029 OPKO00692  A62331/5 2 2 pz ANELLO DENTATO A
30 030 OPK00692 A48855 2 2 pz FILTRO METALLICO B

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 55/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T20: VALV. RIDUT. PRES.

ET-184371/0500A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 56 / 121



Catalogo ricambi

(] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T20: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
184377/0500A VALV. RIDUT. PRES.
1 - 1158843 1 pz CORPO
2 002 OPKO00692 A40125/3 1 1 pz O-RING B
3 - B72746 1 pz ASSIEME VALVOLA C
4 - B72747 1 pz PISTONE
5 005 OPKO00692 466031 2 2 pz ANELLO DI BLOCCO B
AO8
6 - 452065 2 pz VITE T.E.
M8X35
7 - B72511 1 pz TARGHETTA
8 - 453016 2 pz RIBATTINO A
3X4
9 009 OPKO00692 501349 02 02 |m FILO A
DR 0,5
10 010 OPKO00692 502627 1 1 pz PIOMBINO A2FORI A
8,5X8,5
11 - AB62440 1 pz TARGHETTA IDENTIF.
12 ‘012 OPKO00692 B43723/2 2 2 pz O-RING B
13 - C114916 1 pz COPERCHIO
14 - A30485/9 1 pz MOLLA DI PRESSIONE |C
15 ‘015 OPK00692 B74772 1 1 pz PIATTELLO VALVOLA |B
16 - 459785 1 pz PIATTELLO
12.2
17 017 OPK00692 B25773 1 1 pz MEMBRANA A B
COLLARE
18 - C119169 1 pz ANELLO INTERMEDIO
19 019 OPKO00692 459014 1 1 pz ANELLO K KNORR B
1.2
20 - B31866 1 pz PIATTELLO
21 - 476507 1 pz SPINA CILINDRICA
6X12
22 - AB2245 1 pz MOLLA DI PRESSIONE |C
23 - A78374 1 pz PIATTELLO MOLLA
24 024 OPKO00692 465958 1 1 pz ANELLO ELASTICO B
24X1,2
26 - STK8935 1 pz ASTUCCIO MOLLA
27 - 465687 1 pz DADO ESAGONALE
M8
28 - B28731 1 pz VITE T.E.
29 029 OPKO00692  A62331/5 2 2 pz ANELLO DENTATO A
30 030 OPK00692 A48855 2 2 pz FILTRO METALLICO B

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 57 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T21: VALVOLA RITENUTA

ET-1167897

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 58 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR- BREMSE PANNELLO DEL FRENO 790848
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T21: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1167897 VALVOLA RITENUTA
1 C124628 1 pz CORPO
2 468488 1 pz ANELLO ELASTICO 35X1,5 B
3 K3581 1 pz O-RING
4 A74237 1 pz MOLLA DI PRESSIONE C
5 C134810 1 pz PIATTELLO VALVOLA
6 B72767 2 pz O-RING
7 465873 1 pz SPINA CILINDRICA 6X12
8 K3405 1 pz GUIDA VALVOLA
9 453016 2 pz RIBATTINO 3X4
10 B72511 1 pz TARGHETTA
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
Knorr-Bremse Group Pagina 59 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR'BREMSE PANNELLO DEL FRENO

BRT841-001

T22: DOPPIA VALV.RITEN.

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

ET-1140531

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 60 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T22: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1140531 DOPPIA VALV.RITEN.
1 - STK8884 1 pz CORPO C
2 - K9177 1 pz INSERTO C
3 - K9176 1 pz ASTA STANTUFFO C
4 004 OPK00447 C76695 1 1 pz PISTONE B
6 006 OPK00447 B33742 2 2 pz O-RING B
7 007 OPK00447 B48576 1 1 pz O-RING B
8 008 OPKO00447 K4140 3 3 pz O-RING A
9 009 OPK00447 467955 1 1 pz DADO ESAGONALE A
M8
10 010 OPKO00447 459094 1 1 pz ANELLO K KNORR B
15.2
11 oM OPK00447 468629 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
34X1,5
12 012 OPKO00447  A40125/11 1 1 pz O-RING B
13 - B72511 1 pz TARGHETTA C
14 - 476484 2 pz RIBATTINO
3x4
16 - 462384 2 pz SPINA CILINDRICA
4X10

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 61 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T23: VALVOLA RITENUTA

14/

ET-1140529

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 62 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T23: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1140529 VALVOLA RITENUTA
1 - K3855 1 pz CORPO C
2 - K4180/3 1 pz INSERTO C
3 - K3211 1 pz ASTA STANTUFFO C
4 003 OPK00196 C76695 1 1 pz PISTONE B
6 005 OPKO00196 B33742 2 2 pz O-RING B
7 004 OPK00196 B48576 1 1 pz O-RING B
8 007 OPKO00196 K4140 3 3 pz O-RING A
9 008 OPK00196 467955 1 1 pz DADO ESAGONALE A
M8
1 011 OPK00196 468629 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
34X1,5
13 - B72511 1 pz TARGHETTA
14 - 453016 2 pz RIBATTINO A
3X4
16 - 462384 2 pz SPINA CILINDRICA
4X10
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 63 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T24: RUBINETTO A SFERA

ET-1174554/2A1LE_GO4

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 64 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T24: Dati dell'ordinazione:

Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1174553/2A1LE RUBINETTO A SFERA

2 002 0OP00242 2 2 |pz GUARNIZIONE B
002 OP01074 2

3 003 OP01074 1 1 pz SFERA C

7 007 OP00242 1 1 |pz ANELLO B
007 OP01074 1

8 - C148561/A 1 pz MANIGLIA "T"

9 009 OP00242 2 2 |pz O-RING B
009 OP01074 2 9X1.5

12 012 0OP00242 1 1 |pz O-RING A
012 OP01074 1 15.6X1.78

13 013 0OP00242 1 1 |pz O-RING B
013 OP01074 1 15.5X2.62

16 016 0OP00242 2 2 |pz ANELLO ELASTICO A
016 OP01074 2 21X1,DIN472

17 017 0OP00242 2 2 |pz O-RING B
017 OP01074 2 10.77X2.62

18 018 0OP00242 1 1 |pz O-RING B
018 OP01074 1 18.72X2.62

20 020 OP00242 1 1 |pz DISCO DISTANZIAT. B
020 OP01074 1 18X12X1

33 - 1158616 1 pz MODULO B

MICROINTER.
SM-0-L
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
Knorr-Bremse Group Pagina 65 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T25: RUBINETTO 3/2

ET-1157670/1

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 66 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T25: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1157670/1 RUBINETTO 3/2
1 - 1151178 2 pz RUBINETTO 3/2 68
DHO7-T
2 - 1150169/2 2 pz MODULO 70
MICROINTER.
3 " C142834 1 pz MANIGLIA "T"
4 004 OPKO00789 457709 2 2 pz ANELLO ELASTICO
10X1
5 " 463078 1 pz SPINA CILINDRICA
4X8
6 - C101909 1 pz DISCO DI BATTUTA
7 - A73130 1 pz TARGHETTA
9 - 462384 4 pz SPINA CILINDRICA
4X10
10 " C115352 1 pz LEVA
11 - C115353 1 pz GANASCIA
12 - C115354 1 pz LEVA
13 - C115355 1 pz PIATTELLO
14 014 OPK00789 W40702015 1 1 pz O-RING
12,42X1,78
15 - 474651 2 pz PERNO
6x4
16 - 452166 2 pz DADO ESAGONALE
M5
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 67 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T26: RUBINETTO 3/2

)

ET-1151118

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 68 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T26: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1151178 RUBINETTO 3/2
1 - C101326/A 1 pz CORPO
2 - K4178 1 pz PUNTALE D. VALVOLA |C
3 001.003 |OPKO00789 K9214 1 1 pz ANELLO B
4 001.004 |OPK00789 K9215 1 1 pz ALETTA B
5 001.005 |OPK00789 K9216/A 1 1 pz PIATTELLO C
6 001.006 |OPK00789 K3075 1 1 pz BUSSOLA DI GUIDA
7 001.007 |OPKO00789 K4177 1 1 pz PIATTELLO VALVOLA |C
8 - K1609/3 1 pz PIATTELLO
9 " C101335 1 pz ALBERO A CAMME
10 001.010 |OPK00789  A95468 1 1 pz O-RING B
11 001.011 |OPK00789 A47412 3 1 pz O-RING B
12 001.012 |OPK00789 K4140 3 3 pz O-RING B
13 001.013 |OPK00789 C101319 1 1 pz ANELLO A
SPALLAMENTO
14 001.014 |OPKO00789 462575 2 2 pz ANELLO K KNORR B
13.8
16 - K4059 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
17 001.017 |OPK00789 K6425 1 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
18 001.018 |OPK00789 468487 2 1 pz ANELLO ELASTICO A
30X1,2
19 001.019 |OPKO00789 468488 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
35X1,5
20 - A73130 1 pz TARGHETTA
21 - C152587 1 pz COPERCHIO
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
Knorr-Bremse Group Pagina 69 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T27: MODULO MICROINTER.

ET-1150169/2

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 70 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T27: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1150169/2 MODULO
MICROINTER.

4 002.004 |OPKO00789 1 1 pz GUARNIZIONE PIANA
8 002.008 |OPKO00789 1 1 pz GUARNIZIONE PIANA
9 002.009 |OPKO00789 1 1 pz O-RING
10 002.010 |OPKO00789 1 1 pz O-RING
16 002.016 | OPKO00789 2 2 pz GRAFFA

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 71 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T28: RUBINETTO A SFERA

ET-1174573/2A1LE

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 72 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T28: Dati dell'ordinazione:

Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1174573/2A1LE RUBINETTO A SFERA

2 002 0OP00243 2 27 pz GUARNIZIONE B
002 OP01075 2

3 003 OP01075 1 1 pz SFERA C

7 007 OP00243 1 1 |pz ANELLO B
007 OP01075 1

8 - C138629/A 1 pz MANIGLIA "T"

9 009 0OP00243 2 2 |pz O-RING B
009 OP01075 2 9X1.5

12 012 0OP00243 1 17 pz O-RING A
012 OP01075 1 31.47X1.78

13 |013 0OP00243 1 1 |pz O-RING B
013 OP01075 1 29.82X2.62

16 016 0OP00243 2 27 pz ANELLO ELASTICO A
016 OP01075 2 36X1.5 DIN472

18 018 OP00243 3 37 pz O-RING B
018 OP01075 3 20X2.65

21 021 OP00243 1 17 pz DISCO DISTANZIAT. B
021 OP01075 1 18X12X1

22 022 OP00243 2 27 pz O-RING B
022 OP01075 2 25X1.5

33 - 1158616 1 pz MODULO B

MICROINTER.
SM-0-L

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 73 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T29: RUBINETTO 3/2

ET-1151450/3

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 74 /121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T29: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1151450/3 RUBINETTO 3/2
1 - 1151178 1 pz RUBINETTO 3/2 76
DHO7-T
2 - 1150169/2 1 pz MODULO 78
MICROINTER.
3 " K9050/2 1 pz MANIGLIA "T"
4 004 OPKO00733 457709 1 1 pz ANELLO ELASTICO
10X1
5 " 463078 1 pz SPINA CILINDRICA
4X8
6 - C101909 1 pz DISCO DI BATTUTA
7 - A73130 1 pz TARGHETTA
9 - 462384 2 pz SPINA CILINDRICA
4X10
10 010 OPKO00733 502627 1 1 pz PIOMBINO A2FORI
8,5X8,5
11 oM OPKO00733 501349 012 1 m FILO
DR 0,5
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 75/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T30: RUBINETTO 3/2

)

ET-1151118

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 76 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T30: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1151178 RUBINETTO 3/2
1 - C101326/A 1 pz CORPO
2 - K4178 1 pz PUNTALE D. VALVOLA |C
3 001.003 |OPK00733 K9214 1 1 pz ANELLO B
4 001.004 |OPKO00733 K9215 1 1 pz ALETTA B
5 001.005 |OPK00733 K9216/A 1 1 pz PIATTELLO C
6 001.006 |OPK00733 K3075 1 1 pz BUSSOLA DI GUIDA
7 001.007 |OPKO00733 K4177 1 1 pz PIATTELLO VALVOLA |C
8 - K1609/3 1 pz PIATTELLO
9 " C101335 1 pz ALBERO A CAMME
10 001.010 |OPKO00733 A95468 1 1 pz O-RING B
11 001.011 |OPKO00733 A47412 3 1 pz O-RING B
12 001.012 |OPKO00733 K4140 3 3 pz O-RING B
13 001.013 |OPK00733 C101319 1 1 pz ANELLO A
SPALLAMENTO
14 001.014 |OPKO00733 462575 2 2 pz ANELLO K KNORR B
13.8
16 - K4059 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
17 001.017 |OPK00733 K6425 1 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
18 001.018 |OPK00733 468487 2 1 pz ANELLO ELASTICO A
30X1,2
19 001.019 |OPK00733 468488 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
35X1,5
20 - A73130 1 pz TARGHETTA
21 - C152587 1 pz COPERCHIO
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
Knorr-Bremse Group Pagina 77 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T31: MODULO MICROINTER.

ET-1150169/2

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 78 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T31: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1150169/2 MODULO
MICROINTER.
4 002.004 |OPKO00733 1 1 pz GUARNIZIONE PIANA
8 002.008 |OPKO00733 1 1 pz GUARNIZIONE PIANA
9 002.009 |OPKO00733 1 1 pz O-RING
10 002.010 |OPKO00733 1 1 pz O-RING
16 002.016 |OPKO00733 2 2 pz GRAFFA
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 79 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T32: RUBINETTO A SFERA

ET-1174581/2B1LE

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 80 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T32: Dati dell’'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni

OPK
1174581/2B1LE RUBINETTO A SFERA

2 002 0OP00242 2 2 |pz GUARNIZIONE B
002 OP01074 2

3 003 OP01074 1 1 |pz SFERA C

7 007 OP00242 1 1 |pz ANELLO B
007 OP01074 1

8 - C148561/B 1 pz MANIGLIA "T"

9 009 0OP00242 2 2 |pz O-RING B
009 OP01074 2 9X1.5

12 012 OP00242 1 1 |pz O-RING A
012 OP01074 1 15.6X1.78

13 013 OP00242 1 1 |pz O-RING B
013 OP01074 1 15.5X2.62

16 |016 0OP00242 2 2 |pz ANELLO ELASTICO A
016 OP01074 2 21X1,DIN472

17 017 OP00242 2 2 |pz O-RING B
017 OP01074 2 10.77X2.62

18 |018 OP00242 1 1 |pz O-RING B
018 OP01074 1 18.72X2.62

20 |020 OP00242 1 1 |pz DISCO DISTANZIAT. B
020 OP01074 1 18X12X1

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 81 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T33: PRESSOSTATO

ET-1153565/T002F

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 82 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T33: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1153565/T002F PRESSOSTATO
1 1154023 1 pz KIT RICAMBI A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 83 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T34: FLANGIA INTERMEDIA

ET-198125/A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 84 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR- BREMSE PANNELLO DEL FRENO 790848
BRT841-001 Revisione: 00 - it

T34: | Dati dell'ordinazione:

Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
198125/A FLANGIA INTERMEDIA

1 B87435 1 pz FLANGIA

2 B87436 1 pz VITE CAVA

3 B37364 2 pz O-RING B

4 B24324 1 pz O-RING B

5 467962 2 pz VITE T.C. M8X40

6 450862 2 pz PIATTELLO 8

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.

Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

Knorr-Bremse Group Pagina 85/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T35: PRESSOSTATO

ET-1153565/T050S

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 86 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T35: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1153565/T050S PRESSOSTATO
1 1154023 1 pz KIT RICAMBI A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 87 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T36: ELETTROVALVOLA

ET-1155549/024A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 88 / 121



Catalogo ricambi

(3 KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T36: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1155549/024A ELETTROVALVOLA
1 - 1176720 1 pz CORPO C
2 002 OPKO01442/ 1167700/024 1 1 pz ELETTROVALVOLA B
024 N-S2
4 - C124618 1 pz PISTONE C
5 005 OPKO01442/ K4177 1 1 pz PIATTELLO VALVOLA |B
024
6 006 OPKO01442/ K3075 1 1 pz BUSSOLA DI GUIDA B
024
7 007 OPKO01442/ K9214 1 1 pz ANELLO B
024
8 - C116105 1 pz COPERCHIO
9 009 OPKO01442/ K3074 1 1 pz O-RING B
024
10 010 OPKO01442/ A95468 1 1 pz O-RING B
024
1" 011 OPKO01442/ A47412 3 3 pz O-RING B
024
12 012 OPKO01442/ K4140 3 3 pz O-RING B
024
14 014 OPKO01442/ 462575 2 2 pz ANELLO K KNORR B
024 13.8
16 016 OPK01442/ K4059 1 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | B
024
17 - K3485 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
18 018 OPKO01442/ 468487 2 2 pz ANELLO ELASTICO A
024 30X1,2
19 019 OPKO01442/ 468488 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
024 35X1,5
23 023 OPKO01442/ 457353 1 1 pz ANELLO K KNORR B
024 30.2
29 029 OPKO01442/ K9215 1 1 pz ALETTA B
024
30 - K9216/A 1 pz PIATTELLO C
32 - 462384 2 pz SPINA CILINDRICA
4X10
33 - C152587 1 pz COPERCHIO

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 89 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO oo

E-179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it

T37: VALVOLA ANALOGICA

ET-188184/3A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 90 / 121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T37: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
188184/3A VALVOLA ANALOGICA
1 188185 1 pz MAGNETE REGOLAZIONE
2 B43723/4 1 pz O-RING
3 B74283 1 pz PIASTRA
4 B95400/2 1 pz VITE REGISTRAZIONE
5 A40125/13 2 pz O-RING
6 B74285 3 pz PERNO, CILINDRETTO
7 AB65216 1 pz MOLLA DI PRESSIONE
8 B74286/3 1 pz ANELLO
9 117872/3 1 pz SEDE VALVOLA
10 464582 1 pz ANELLO ELASTICO 50X2
11 B74289 1 pz COPERCHIO
12 B43723/2 1 pz O-RING
14 B35235 1 pz MEMBRANA
15 B43723/3 1 pz O-RING
17 A40125/5 1 pz O-RING
18 B72511 1 pz TARGHETTA
19 453016 2 pz RIBATTINO 3X4
22 146367 1 pz VALVOLA DI SFIATO
23 185477 1 pz CORPO
24 183001 1 pz PRESA 92
25 450990 1 pz ANELLO ELASTICO 20X1
26 B54535 1 pz MOLLA DI PRESSIONE
27 C59746 1 pz BUSSOLA

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.

Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 91 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T38: PRESA

ET-183001

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 92 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T38: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
183001 PRESA
1 C62206 1 pz GUARNIZIONE PIANA A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 93 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T39: ELETTROVALVOLA

ET-1116356/1024

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 94 / 121



Catalogo ricambi

Doc. N.
«®» KNORR- BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T39: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1116356/1024 ELETTROVALVOLA
1 - STK1528/20 1 pz CORPO Cc
2 - B72511 1 pz TARGHETTA C
3 " 453016 2 pz RIBATTINO A
3X4
4 004 OPK00257 K4140 2 2 pz O-RING A
5 - 1115976/024 1 pz ELETTROVALVOLA C 96
ZES-01
6 - A63797 1 pz FILTRO DI SFIATO C
7 - 462384 2 pz SPINA CILINDRICA
4X10
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 95/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T40: ELETTROVALVOLA

ET-1115976/024

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 96 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T40: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1115976/024 ELETTROVALVOLA
1 - 1115977/024 1 pz BOBINA MAGNETE
1.3 003 OPKO01631 B78420 2 2 |pz O-RING B
005.003 |OPKO00257 2
2 002 OPKO01631 187533 1 1 pz SISTEMA B
D'ANCORAGG
3 - B78412 1 pz RONDELLA ELASTICA
4 - B78411 1 pz DADO ESAGONALE
5 - KZM11952 1 pz PIATTELLO
6 - KZM11953 1 pz VITE T.C.
10 " C154597 1 pz TARGHETTA
11 - KZM12610 1 pz CODICE A BARRE
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
Knorr-Bremse Group Pagina 97 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T41: VALVOLA A PISTONE

5
4
6
1
18— [ e®
19— — ﬂhﬁj\/
1 7—%
12
"M
10
9
:
3
8
) ‘ ET-188002/A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 98 / 121



Catalogo ricambi

(3 KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T41: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
188002/A VALVOLA A PISTONE
1 - 188469 1 pz CORPO C
2 002 OPKO00569 465872 2 2 pz ANELLO ELASTICO A
47X1,75
3 003 OPKO00569 A40125/14 2 2 pz O-RING B
4 - C124459 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
5 - C124458 1 pz COPERCHIO C
6 006 OPK00569 C109656 1 1 pz PIATTELLO VALVOLA |B
7 007 OPKO00569 454957 1 1 pz ANELLO K KNORR B
45.2
8 - B80337 1 pz COPERCHIO C
9 009 OPKO00569 459094 1 1 pz ANELLO K KNORR B
15.2
10 - B80338 1 pz PISTONE C
1 - C85272 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
12 012 OPKO00569 461793 1 1 pz ANELLO K KNORR B
15.8
13 - 465873 1 pz SPINA CILINDRICA A
6X12
14 014 OPKO00569 B39512 2 2 pz ANELLO TORICO A
15 015 OPK00569 461615 2 2 pz ANELLO K KNORR B
28.2
16 016 OPKO00569 K4140 1 1 pz O-RING A
17 - B72512 1 pz TARGHETTA
18 018 OPKO00569 B27807 1 1 pz FILTRO METALLICO B
19 019 OPK00569 A62331/2 1 1 pz ANELLO DENTATO A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 99 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T42: ELETTROVALVOLA

ET-1167043/024A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 100 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T42: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1167043/024A ELETTROVALVOLA
1 176713 1 pz CORPO C
2 [167700/024 1 pz ELETTROVALVOLA B
N-S2
4 C124618 1 pz PISTONE C
5 Ka177 1 pz PIATTELLO VALVOLA B
6 K3075 1 pz BUSSOLA DI GUIDA B
7 K9214 1 pz ANELLO B
8 C116105 1 pz COPERCHIO
9 K3074 1 pz O-RING B
10 A95468 1 pz O-RING B
11 A4T7412 3 pz O-RING B
12 K4140 3 pz O-RING B
13 K4149 1 pz O-RING B
14 462575 2 pz ANELLO K KNORR 13.8 B
16 K4059 1 pz MOLLA DI PRESSIONE B
17 K3485 1 pz MOLLA DI PRESSIONE C
18 468487 2 pz ANELLO ELASTICO 30X1,2 A
19 468488 1 pz ANELLO ELASTICO 35X1,5 A
23 457353 1 pz ANELLO K KNORR 30.2 B
29 K9215 1 pz ALETTA B
30 K9216/A 1 pz PIATTELLO C
32 462384 2 pz SPINA CILINDRICA 4X10
33 C152587 1 pz COPERCHIO

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 101 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T43: VALV.PRECOMANDO

ET-179211/. ..

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 102/ 121



Catalogo ricambi

((»] KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T43: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
179211/024 VALV.PRECOMANDO
1 A35914 1 pz TARGHETTA
2 453016 2 pz RIBATTINO 3X4
3 AB3797 4 pz FILTRO DI SFIATO
4 169777/024 4 pz ELETTROVALVOLA
Z-01-G
5 183018/048 4 pz PRESA 104
6 179212 1 pz COPERCHIO
7 B57237 1 pz PIATTELLO
8 B57230/1 1 pz SCODELLINO
9 179213 1 pz FLANGIA
10 179214 1 pz FLANGIA
11 179215 1 pz FLANGIA
12 179216 1 pz FLANGIA
13 179217 1 pz ZOCCOLO
14 B55418 5 pz MEMBRANA B
15 B61796 1 pz SCODELLINO
16 B61797 1 pz SCODELLINO
17 B61798 1 pz SCODELLINO
18 B61799 1 pz SCODELLINO
19 A40125/13 5 pz O-RING B
20 B21858 1 pz O-RING B
21 464964 1 pz ANELLO ELASTICO 13X1
22 B57232 1 pz PIATTELLO MOLLA
23 B76132 1 pz MOLLA DI PRESSIONE
24 B60399 1 pz PIATTELLO VALVOLA
25 B61802 1 pz ASSIEME VALVOLA
26 462676 2 pz ANELLO TENUTA ROT. 10X2B B
27 462357 1 pz ANELLO K KNORR 16.8 A
28 456500 2 pz VITE T.C. M8X100
29 B61803 1 pz SCODELLINO
30 A52965/3 1 pz FILTRO
31 462285 1 pz ANELLO K KNORR 14.8 A
32 B57231/2 1 pz PISTONE
33 B57231/1 1 pz PISTONE
34 A40125/20 16 pz O-RING B
35 465614 1 pz DADO ESAGONALE M6
36 455590 2 pz DISCO DI SICUREZZA S8

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.

Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 103 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T44: PRESA

®

ET-183018/048

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 104 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T44: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
183018/048 PRESA
1 C62206 1 pz GUARNIZIONE PIANA A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 105/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T45: TRASD.DI PRESSIONE

ET-STN29889

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 106 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T45: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
STN29889 TRASD.DI PRESSIONE
1 8970449604 1 pz ANELLO DI TENUTA 13,3X18X1,5 |A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 107 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T46: ELETTROVALVOLA

ET-1151660/024

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 108 / 121



Catalogo ricambi

(3 KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T46: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1151660/024 ELETTROVALVOLA
1 - 1151659 1 pz CORPO
3 - WB412466A 1 pz ASTA VALVOLA
4 004 OPK01819  ORO008000 2 2 pz O-RING B
4,47x1,78
6 006 OPK01819 WB411997E 1 1 pz MEMBRANA B
7 007 OPKO01819  W40780605G 1 1 pz GUARNIZ. PISTONE B
20X12X6
8 - WB412468 1 pz PIATTELLO
9 009 OPK01819 467882 2 2 pz DADO ESAGONALE A
M6
10 - WB412469B 1 pz COPERCHIO
1 011 OPK01819 ORO029000 2 2 pz O-RING B
37,82x1,78
12 - WB410378A 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
13 013 OPK01819  N3828634-P 2 2 pz ANELLO ELASTICO A
42X1,75
14 - WB411882C 1 pz PIATT.DI PRESSIONE
15 015 OPK01819 WB411883D 1 1 pz MEMBRANA B
16 - WB411884B 1 pz COPERCHIO
20 - WB420641B 1 pz CORPO VALVOLA
21 - WB420642B 1 pz PIATTELLO
22 022 OPK01819 ORO018000 1 1 pz O-RING B
18,77x1,78
25 - 1115976/024 1 pz ELETTROVALVOLA 110
ZES-01
26 026 OPK01819  A63797 1 1 pz FILTRO DI SFIATO B
42 - B72511 1 pz TARGHETTA
43 - 453016 2 pz RIBATTINO A
3X4
45 045 OPK01819 OR121000 2 2 pz O-RING A
26,64x2,62

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 109 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T47: ELETTROVALVOLA

ET-1115976/024

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 110 / 121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T47: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK

1115976/024 ELETTROVALVOLA
1 - 1115977/024 1 pz BOBINA MAGNETE
1.3 003 OPK01631 B78420 2 2 pz O-RING B
2 002 OPK01631 187533 1 1 pz SISTEMA B

D'ANCORAGG

3 - B78412 1 pz RONDELLA ELASTICA
4 - B78411 1 pz DADO ESAGONALE
5 - KZM11952 1 pz PIATTELLO
6 - KZM11953 1 pz VITE T.C.
10 - C154597 1 pz TARGHETTA
11 - KZM12610 1 pz CODICE A BARRE

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 111 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T48: RUBINETTO A SFERA

ET-1174560/2B1LE

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

[((({9))] Knorr-Bremse Group Pagina 112 /121



(9)] KNORR-BREMSE

Catalogo ricambi

PANNELLO DEL FRENO
BRT841-001

Doc. N.
E-1179034/BR

Revisione: 00 - it

T48: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1174560/2B1LE RUBINETTO A SFERA
2 002 0OP00243 2  |pz GUARNIZIONE B
002 OP01075 2
3 003 OP01075 1 pz SFERA C
7 007 0OP00243 1 |pz ANELLO B
007 OP01075 1
8 - C138629/B pz MANIGLIA "T"
9 009 0OP00243 2  |pz O-RING B
009 OP01075 2 9X1.5
12 012 0OP00243 1 |pz O-RING A
012 OP01075 1 31.47X1.78
13 013 0OP00243 1 |pz O-RING B
013 OP01075 1 29.82X2.62
16 016 0OP00243 2 |pz ANELLO ELASTICO A
016 OP01075 2 36X1.5 DIN472
18 018 OP00243 3 |pz O-RING B
018 OP01075 3 20X2.65
21 021 0OP00243 1 |pz DISCO DISTANZIAT. B
021 OP01075 1 18X12X1
22 022 OP00243 2  |pz O-RING B
022 OP01075 2 25X1.5
Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
Knorr-Bremse Group Pagina 113 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T49: VALV. RIDUT. PRES.

ET-1177479/7. .1

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((@)) Knorr-Bremse Group Pagina 114 /121



Catalogo ricambi

(3 KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T49: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. di riferimento Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
1177479/012 VALV. RIDUT. PRES.
1 - STK5309 1 pz CORPO C
2 002 OP01694 1157674 1 1 pz ASTA VALVOLA B
3 003 OP01694 1177481 1 1 pz PISTONE B
4 - C152052 1 pz ASTUCCIO MOLLA
5 - K9157 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
6 - A38490 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
8 - C109817 1 pz GUIDA C
9 - K5094 1 pz PIATTELLO MOLLA
10 - K5060 1 pz SEDE VALVOLA C
1" - C79806 1 pz PIATTELLO
12 012 OP01694 K4140 2 2 pz O-RING B
13 013 OP01694 K5101 1 1 pz O-RING B
16 - B72511 1 pz TARGHETTA
17 - K5483 1 pz PEZZO DISTANZIAT.
18 - K5440 1 pz VITE T.E.
19 - A62440 1 pz TARGHETTA IDENTIF.
20 020 OP01694 C124231 1 1 pz MEMBRANA B
21 021 OP01694 458142 1 1 pz ANELLO K KNORR B
40.2
22 022 OP01694 C75238/017 1 1 pz ANELLO V A
23 023 OP01694 468490 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
22X1
24 024 OP01694 465958 1 1 pz ANELLO ELASTICO A
24X1,2
25 - 453016 2 pz RIBATTINO A
3X4
26 - 462384 2 pz SPINA CILINDRICA
4X10
28 - 468895 4 pz VITE T.C.
M4X30
29 029 OP01694 502627 1 1 pz PIOMBINO A2FORI A
8,5X8,5
30 - 465687 1 pz DADO ESAGONALE
M8
31 031 OP01694 501349 0.150.15|m FILO A
DR 0,5
32 032 OP01694 462642 1 1 pz ANELLO K KNORR B
10.8
33 - 453017 1 pz RIBATTINO A
3X6

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 115/ 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T50: VALV. RIDUT. PRES.

ET-171472/..A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 116 / 121



Catalogo ricambi

(%2 KNORR-BREMSE
PANNELLO DEL FRENO E-1179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it
T50: Dati dell'ordinazione:
Pos. Componente No. diriferimento  Quantita Unita Denominazione CU Pagina
OEM/OPK contenuto in OEM/ Dimensioni
OPK
171472/0650A VALV. RIDUT. PRES.
1 - 1156865 1 pz CORPO
1.2 - B21928/K 2 pz O-RING B
1.3 - C158360/2 2 pz TAPPO FILETTATO
2 - STK8935 1 pz ASTUCCIO MOLLA
3 003 OPK00255 (C62817 1 1 pz PIATTELLO VALVOLA |B
4 004 OPK00255 125024 1 1 pz PISTONE B
5 - K9241 1 pz BUSSOLA
6 - A78374 1 pz PIATTELLO MOLLA C
7 007 OPKO00255 A62245 1 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
8 008 OPK00255 A62246 1 1 pz MOLLA DI PRESSIONE |C
9 - B76114 1 pz MOLLA DI PRESSIONE | C
10 010 OPK00255 A68688 1 1 pz FILTRO B
11 oM OPKO00255 460899 1 1 pz ANELLO K KNORR B
80.2
12 012 OPK00255 462402 1 1 pz ANELLO K KNORR B
28.8
13 013 OPK00255 B79048 1 1 pz O-RING B
14 014 OPK00255 B43723/4 2 2 pz O-RING A
15 - A65177 1 pz VITE T.E.
16 - 465687 1 pz DADO ESAGONALE
M8
17 - 456580 2 pz VITE T.E.
M8X30
18 018 OPK00255 466031 2 2 pz ANELLO DI BLOCCO A
AO8
19 - 476507 1 pz SPINA CILINDRICA
6X12
20 020 OPK00255 458073 1 1 pz ANELLO ELASTICO B
48X1,75
21 - 451514 2 pz TAPPO FILETTATO
G1/4A
22 022 OPK00255 STK71/14 2 2 pz TENUTA FILETTATURA |A
23 - B72511 1 pz TARGHETTA C
24 - 453016 2 pz RIBATTINO A
3X4
25 - A62440 1 pz TARGHETTA IDENTIF. |C
26 026 OPK00255 501349 02 02 |m FILO A
DR 0,5
27 027 OPK00255 502627 1 1 pz PIOMBINO A2FORI A
8,56X8,5

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group

Pagina 117 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T51: FLANGIA INTERMEDIA

ET-1161717/A

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 118 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO oo

E-l179034/BR
BRT841-001 Revisione: 00 - it

T51: | Dati dell'ordinazione:

Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1161717/A FLANGIA INTERMEDIA

1 C123518 1 pz FLANGIA INTERMEDIA

2 W40703685 2 pz O-RING 21,89X2,62 B

3 W40701475 4 pz O-RING 9,19X2,62 B

4 462968 5 pz PIATTELLO 6

5 468266 5 pz VITE T.C. M6X30

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 119 /121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it

T52: FLANGIA INTERMEDIA

ET-1151467

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 120 / 121



Catalogo ricambi

«®» KNORR-BREMSE PANNELLO DEL FRENO E-II79(?:30:/B’\IJR;

BRT841-001 Revisione: 00 - it
T52: | Dati dell'ordinazione:
Pos. | No. di riferimento Quantita Unita Denominazione Dimensioni CU Pagina
1151467 FLANGIA INTERMEDIA
3 K4140 3 pz O-RING B
4 K4149 1 pz O-RING B

Copyright 20120 Knorr-Bremse AG. Al rights reserved, including industrial property rights applications.
Knorr-Bremse AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.

((®)) Knorr-Bremse Group Pagina 121 /121



